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DOKUMEN PEI-AKSANAAN AHGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH DPA - RINCIAN
BEI.AI{'A SKPDPEMERINTAH KABUPATEN KUTAI I(ARTANEGARA

Tahun Anggaran : 2022

RIIICI/AN AI{GGARAN BElAltlrA MEIIURUT PR.OGRAM DAil IGGIATAN SATUAI{ KERJA PERAIIGKAT DAERAH

Urur.nMntahln
Bidarg Unrran

Progt m

Sa3arun Prcgrrm

C.pihn Progrrm

KGgirtln

Olganberi

Sub Unat Orgrlli..si

7

7 .0t
7,01 .01

UNSIJR KBA/ILAYAHAN

Administrasi Pemerintahan (Kecamatan)

Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota

7 .01 .0t , 2,07

7-01,1-03.0-00.15

7-01.1-03.0-00.15 . 01

Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah

Kecamatan Tabang

Kecamatan Tabang

JumLhT.hunn-1
Jumlrh lahur n

JumLhT.hunn+1

Rpo,00

Rp180.000,000,00 (Seratus delapan puluh Juta rupiah)

Rpo,00

IilDIKATOR & TOLOK UKUR KITIERJA XEGIATAN

IT{DIKATOR TOLOK U(UR KINERJA TARGET KINERJA

MASUKAI{ Jumlah Dana Rp. 180.000.000

KELUARAI{ Jumlah Kendaraan 1 Unit

KelompokSasaran Kcght n

Halaman 1DPA - RINCIAN BELANJA SKPD - Kccamatan Tabang
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RI]ICIAN ANGGARAil BELAR'A MENURUT PROGRAM DAII IGGIATAN SATUAN XER.IA PERAI'IGKAT DAERAH

Lokai
Kelu!run Sub l(.gi.t n

WakUtPchb.m.n
Ket€f!ngf,n

Sub Kegiatan Pengadaan Kendaraan Dinas Operasional atau L:pangan7 , 01 . 01 .2.07 .02

Dana Transfer Umum

RIIICUIN PERHITUT{GAN
IUMI.AH

(Rp)vohmc Situan
Harga

Srtuan

KODE

REXENIIUG
URAIAIT

5 6I 2 3 4

180.000.0m,00

180.000.000,00

12.100.000,00

12.100,000,00

12.100.000,00

12.100.000,00

12.100.000,00

1.210.000p0

1.210.000p0

4.84t).000,00

7.260.000,00

4.00

6.00

Orang / Bulan

Orang / Bulan

167.900.000,00

370.000,00

370.000,00

175.000,00

175,000,00

KOTAK

LEMBAR

6.@0,00

s00,00

165.000,00

10.000,00

2s.00

20.00

195.000,00

195.000,00

13.000,00 195.000,0015,00 LEMBAR

167.s30,000,00

167,530.000,00

167.s30,000,00

5

5.1

5.1,1

5,1.1.03

5.1.1.03.07

s.1.1.03.07.0001

5.1,2

5.1.2,01

5,1,2.01.01

s. r.2.01.01.002s

5.1.2.01.01.0027

5.1.2.02

s.1.2.02.04

5.1.2.02.04.003s

BEi.AIT'A DAERAH

BEIA]T'A OPER'ISI

Bdtnir Pegnwrl

Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif hinnya ASN

Belanja Honorarium

Belanja Honorarium Penanggungiawaban Pengelola Keuangan

t#t I t-l

- PEJABATPELAKSANATEKNIS KEGIATAN ( PrrK) I Spesifikasi : NILAI PAGU DAl,lA

DIATAS RP. lOO JUTA SD/ RP. 250 JUTA
. PF]ABAT PEMBUAT KOMITMEN ( PPKom ) I SpesifiIosi : NIISI PAGU DANA DI,ATAS RP.

1OO ]UTA SD/ RP. 250 JTJTA

Bdanjs Bararg dan Jasa

Belanja Barang

B€lanja Barang Pakai Habis

Belanja AlavBahan untuk Kegiatan lGntor- Kertas dan cover

t#l I t-l

- BINDER CUP I Spesifikasi : NO.105

- FOTOKOPI I Spesifikasi 1ft709r

Belanja AlavBahan unhJk Kegiatan lGntor- Benda Pos

t#l I I-I

- MATERAI @ 10000 | Spesifikasi :

Belanja lasa

Belanja Seu/a Peralatan dan Mesin

Belanja Sewa Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan

Halaman 2
DPA - RINCIAN BELANIA SKPD - Kematan TabanE
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RITCIATI AI{GGARAI{ BEUTT'A MET{URUT PROGRAM DAI'I XEGIATAN SATUATT IGR'A PERAITIGKAT DAERAH

l'okai
K€lurrun $6 l(cgirtar
W.ktu PeLl.3..r.an

Ke0erungEn

Sub (egi.tan Pengadaan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan: 7.01 .01 . 2.07 .02

: Dana Transfer Umum

RI]ICIAN PERHITUNGAI{

volumc Satuan
Halga

Satuan

JUMI.AH
(Rp)

KODE

REXEI{ITIG
URAIAN

3 4 5 6I 2

r67.s30.000,00

1s.230.000,00 167,5il.000,00

t#l I t-l

- SEWA KEVDARAAN OPERASIOML KANTOR DAN/ATAU I-APANGAN I SpesifilGsi : DOUBLE

GARDAN

11.00 BUI.AN

Halaman 3DPA - RINCIAN BEI"ANTA SKPD - Kecamatan Tabang



RIT{CIAI{ AI{GGARAT{ BEI-A]I'A METIIURUT PROGRAM DATT IGGIATAT{ SATUAil KERIA PERAilGKAT DAERAH

Mengesahkan, Kutai 30 Desember 2021

PEJABAT PE]IGELOI.A XEUAIIGAI{ DAERAH CAIIAT TABATIG

suKoTro, sE PATSYAI, S,E., lrl.Si

NrP. 19730908 199302 1 001 NrP. 1969070220070 1 1043

TIM AT{GGARAT{ PEMERIiTIAH DAERAH

I{o. ]IAMA ilIP JABATAII TAT{DA TAi'GAI{

I Hery Setyawan, ST w 197410122006041011 Kepala Bidang Pembangunan Sarana Prasarana &
Penqembangan Wlayah, BAPPEDA

2 Wendi Fihindarwa n, X.,nU 
f

t976072220,0312700s Kepala Bidang Akutansi, BPI(AD

5 Ahmad Marisi, ST i 197602032001 121001 Kepala Bidang Aset BPKAD

4 Ety Erma Sumami. S.Sos.,M.S 19570901 1986092001 Kepala Bagian Pembangunan, SETDA

DPA - RINCLAN BETANJA SKPO - K@matan Tabang Halaman 4
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